Republiky 1 a 40, Veleslavínova 19 5.202,50 Kč bez DPH 

Škroupova 5 3.313,33 Kč bez DPH 

Koterovská 162 3.352,08 Kč bez DPH 

Martinská 2 1.318,33 Kč bez DPH 

V Bezovce 28-32 2.438,75 Kč bez DPH 

2. Měsíční paušální částka za všechny budovy  

celkem: 15.625,-- Kč bez DPH 

(slovy: patnáct tisíc šest set dvacet pět korun českých) 

3. Cena neobsahuje daň z přidané hodnoty, ta bude objednateli účtována v souladu s platnými 

právními předpisy v době fakturace. 

4. V uvedené ceně jsou obsaženy veškeré činnosti uvedené v čl. III této smlouvy, včetně 

nepřetržité servisní pohotovosti, práce servisního technika, dopravy, poplatku ČTÚ za